令和 6 年 12 月吉日

お取引先各位

名鉄ワールドトランスポート株式会社

年末年始の休業について（ご案内）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

を申し上げます。

 さて、表題の件につきましては、誠に勝手ながら、下記のとおりとさせていただきますので、

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

・ 弊社の年末年始における休業期間は、12 月 28 日（土）から令和 7 年１月 5 日（日）までと

させていただきます。

・ 弊社倉庫への貨物搬入につきましては、原則として、下記の通りとさせていただきます。

① 成田オペレーションセンター、中部空港オペレーションセンター、大阪南港オペレー

ションセンター

【年末】１２月２７日（金）１５：００まで

【年始】令和 7 年１月 6 日（月）

② 東京グローバルロジスティクスセンター

【年末】１２月２７日（金）１１：００まで

【年始】令和 7 年１月 6 日（月）

・ 年末年始につきましては、輸出入申告および貨物荷受けにおいて混雑が予想されますので、

お早めにご相談くださいますようお願い申しあげます。

以上